اینک آن معاهده:

معاهده بین دولتین ایران و انگلیس که بنماینده سر حارفورده جونس از طرف دولت انگلستان، میرزا محمد شفیع معتمدالدوله صدراعظم و حاجی محمد حسین خان امین‌الدوله از طرف دولت شاهنشاهی ایران در تاریخ ۲۵ محرم الحرام ۱۲۲۴ هجری (مطابق ۱۲ ماه مارس ۱۸۰۹ میلادی) در تهران منعقد شده است.

الحمد لله الكافي الوافي الباقي و الحافظ، اما بعد در اينموقع كه نماينده مختار و سفير فوق العاده اعليحضرت پادشاه انگلستان، سر چارفورد جونس، وارد طهران پايتخت ايران شده است و اعتبارنامه مهور اعليحضرت پادشاه انگلستان را همراه دارد و مأموريت دارد

اين معاهده بموافقت و صوابديد طرفين خاتمه پذيرفت و باين اميد ميباشند كه دائمی و ابدی خواهد گرديد و نتيجه آن بهترين ثمرات دوستی و يگانگي و صميميت بين دو پادشاه عظيم الشان خواهد شد.

بشهادت ما كه نمايندگان مختار طرفين ميباشيم و آنرا مهم و امضاء ميكنيم اين معاهده در طهران پايتخت ايران در ۲۵ محرم الحرام ۱۲۲۴ هجری نبوی (مطابق ۱۲ ماه مارس ۱۸۰۹ ميلادی) منعقد گرديد.

موریر گوید:

«پس از انعقاد عهدنامه شاهنشاه ایران ما را بحضور طلبید و مهربانیهای زیاد نمود و خلعت داد. بعد از موضوعات متفرقه سئوالات نمود. از آنجمله از آمریکا پرسید که این مملکت چگونه است؟... شما چگونه بآن مملکت مسافرت میکنید؟... آیا آن مملکت زیرزمین است؟...